А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                                                                            №________

г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 22.12.2023   № 1382

   В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. ст. 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж, решением

Нововоронежской городской Думы «Об установлении Порядка регулирования цен и

тарифов муниципальных учреждений, предприятий и организаций коммунального

комплекса городского округа город Нововоронеж» от 21.02.2007 № 463,

администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 22.12.2023 № 1382 «Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые МАУ «Ледовая арена «Остальная» следующие изменения:

            1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 дополнить строками:

            « - «стоимость услуг по предоставлению бросковой зоны» – в размере 1000

рублей за 30 минут посещения за 1 человека»;

« - «стоимость услуг по предоставлению зоны отработки техники катания» - в

размере 1000 рублей за 30 минут посещения за 1 человека».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     Р.В. Ефименко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ